Essen 2023/24

Kreisliga Aufstiegsrunde

X

Tabelle und Spielplan Handball
Nordrhein
Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte -/
-« 1 DJK Grun WeiR Werden Il 16 14 1 1 434:324 +110 29:3
2  SG TuRa Altendorf I 16 13 0 3 443:367 +76 26:6
3 DJK Winfried Huttrop Il 16 8 1 7 431:413 +18 17:15
4 ETB SW Essen llI 16 8 1 7 382:390 -8 17:15
5 HSV Uberruhr I 16 6 1 9 417:438 -21 13:19
6 DJK Altendorf 09 II 16 6 1 9 352:370 -18 13:19
7  SC Phonix Essen I 16 6 0 10 355:416 -61 12:20
8 DJK Winfried Huttrop Il 16 4 1 11 393:429 -36 9:23
9 HSG am Hallo Essen Il 16 4 0 12 334:394 -60 8:24

Spielleiter-Kontaktadresse
Hungerhoff, Christian, Mobil: 0176-61197801, Tel.:
0201-84329255, tk@hkessen.de
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Essen 2023/24

Kreisliga Aufstiegsrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

q

Handball
Nordrhein

Sa. 01.07.2023 -

05006
05010
05004
05016
05004
05019
05012
05016
05006
05019
05010
05004
05016
05012
05004
05001
05006
05019
05004
05016
05001
05016
05012
05004
05006
05004
05012
05010
05010
05004
05001
05016
05006
05019

HSG am Hallo Essen llI
ETB SW Essen Il

DJK Winfried Huttrop IlI
DJK Altendorf 09 Il

DJK Winfried Huttrop Il
DJK Griin Wei3 Werden Il
HSV Uberruhr 111

SG TuRa Altendorf Il
HSG am Hallo Essen Il
DJK Griin Weil3 Werden Il
ETB SW Essen Il

DJK Winfried Huttrop IlI
SG TuRa Altendorf Il
HSV Uberruhr 111

DJK Winfried Huttrop Il
SC Phonix Essen |l

HSG am Hallo Essen Il
DJK Griin Wei3 Werden Il
DJK Winfried Huttrop Il
DJK Altendorf 09 Il

SC Phonix Essen I

SG TuRa Altendorf Il
HSV Uberruhr 111

DJK Winfried Huttrop IlI
HSG am Hallo Essen Il
DJK Winfried Huttrop Il
HSV Uberruhr 111

ETB SW Essen Il

ETB SW Essen Il

DJK Winfried Huttrop 111
SC Phonix Essen I

DJK Altendorf 09 Il

HSG am Hallo Essen Il
DJK Griin Weil3 Werden Il
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DJK Grun Weil3 Werden Il
DJK Winfried Huttrop Il
HSV Uberruhr I

SC Phonix Essen Il

HSG am Hallo Essen I
DJK Altendorf 09 Il

ETB SW Essen Il

DJK Winfried Huttrop IlI
HSV Uberruhr I

DJK Winfried Huttrop Il
SG TuRa Altendorf Il

SC Phonix Essen Il

HSG am Hallo Essen Il
DJK Grun Weil3 Werden Il
DJK Altendorf 09 Il

ETB SW Essen Il

SC Phonix Essen Il

SG TuRa Altendorf Il
HSV Uberruhr I

DJK Winfried Huttrop IlI
DJK Griin Weil3 Werden I
DJK Winfried Huttrop Il
DJK Altendorf 09 Il

ETB SW Essen Il

DJK Winfried Huttrop IlI
SC Phonix Essen 1l

SG TuRa Altendorf Il

DJK Altendorf 09 Il

HSG am Hallo Essen Il
DJK Grun Weil3 Werden Il
HSV Uberruhr 1

SG TuRa Altendorf Il

DJK Altendorf 09 Il

ETB SW Essen Il

22:30
14:29
22:22
26:22
28:16
24:17
28:20
23:18
32:29
31:23
21:27
31:15
31:21
23:35
18:27
26:19
WH
27:24
27:23
25:23
23:39
29:24
23:20
28:35
33:27
35:30
21:27
23:23
32:28
29:41
29:33
24:26
24:32
28:31

Gastmannschaft g?z
DJK Winfried Huttrop 111 25

- 05004 DJK Winfried Huttrop Il

- 05016 SG TuRa Altendorf Il SC Phonix Essen Il 29:21

Sa. 17.02.2024 19:00 05013 HSV Uberruhr 111 DJK Winfried Huttrop 111 23:25
20:00 05004 DJK Winfried Huttrop Il ETB SW Essen lll 21:30

So. 18.02.2024 18:00 05014 DJK Grun Weil3 Werden Il HSG am Hallo Essen llI 30:18
18:00 05001 SC Phonix Essen Il DJK Altendorf 09 Il 28:23

Sa. 24.02.2024 16:00 05004 DJK Winfried Huttrop 111 SG TuRa Altendorf I 24:30

18:00 05016 DJK Altendorf 09 Il DJK Griin Weil3 Werden 1l WH

So. 25.02.2024 12:00 05022 HSG am Hallo Essen Il DJK Winfried Huttrop Il 17:31
20:00 05010 ETB SW Essen llI HSV Uberruhr 11 27:24

Sa. 02.03.2024 16:00 05016 SG TuRa Altendorf Il ETB SW Essen lll 31:17
17:30 05004 DJK Winfried Huttrop Il DJK Grun Weil3 Werden Il 26:26

19:30 05001 HSV Uberruhr 111 HSG am Hallo Essen lll 25:33

So. 03.03.2024 17:00 05001 SC Phonix Essen I DJK Winfried Huttrop 111 28:21
Sa. 09.03.2024 20:00 05006 HSG am Hallo Essen I SG TuRa Altendorf Il 20:26
So.10.03.2024 14:00 05018 DJK Griin Weil3 Werden I HSV Uberruhr 111 25:21
16:30 05015 ETB SW Essen Il SC Phonix Essen Il 28:21

Mi. 13.03.2024 20:00 05016 v DJK Altendorf 09 Il DJK Winfried Huttrop Il 24:31
Sa. 16.03.2024 15:30 05013 HSV Uberruhr 111 DJK Winfried Huttrop Il 40:34
15:30 05004 DJK Winfried Huttrop IlI DJK Altendorf 09 Il 22:24

16:00 05016 SG TuRa Altendorf Il DJK Grin Weil3 Werden Il 22:29

So.17.03.2024 13:00 05001 SC Phonix Essen Il HSG am Hallo Essen lll WG
Sa. 13.04.2024 16:00 05016 DJK Altendorf 09 Il HSV Uberruhr 11 22:23
16:30 05019 DJK Griin Weil3 Werden Il SC Phonix Essen Il 38:21

So0. 14.04.2024 13:30 05016 h/v  DJK Winfried Huttrop Il SG TuRa Altendorf I 22:27
15:45 05016 ETB SW Essen Il DJK Winfried Huttrop IlI 28:21

Sa. 20.04.2024 16:00 05004 DJK Winfried Huttrop IlI HSG am Hallo Essen IlI 26:19
16:00 05001 SC Phonix Essen Il DJK Winfried Huttrop Il 27:30

16:30 05016 DJK Altendorf 09 Il ETB SW Essen lll 30:26

So0.21.04.2024 12:30 05014 h SG TuRa Altendorf Il HSV Uberruhr 111 27:28
Sa. 27.04.2024 14:00 05006 HSG am Hallo Essen Il ETB SW Essen llI 25:31
18:00 05016 SG TuRa Altendorf Il DJK Altendorf 09 Il 31:19
18:30 05019 DJK Grun Weil3 Werden I DJK Winfried Huttrop 111 31:24

So. 28.04.2024 16:00 05001 HSV Uberruhr 1l SC Phonix Essen Il 31:33




Essen 2023/24

Kreisliga Aufstiegsrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 04.05.2024 16:00 05016 DJK Altendorf 09 Il HSG am Hallo Essen I 16:26
16:00 05004 DJK Winfried Huttrop 111 DJK Winfried Huttrop Il 27:24
16:00 05001 SC Phonix Essen I SG TuRa Altendorf Il 31:33
20:00 05019 x ETB SW Essen Il DJK Griin Weil3 Werden Il WH

Hallenverzeichnis

05001 Raumerstr.
Raumerstr. 57, 45144 Essen

05004 Nord-Ost-Gymnasium
Katzenbruchstr. 79, 45141 Essen

05006 Am Hallo
Ernestinenstr. 57, 45141 Essen

05010 Helmholtz-Gymnasium
Rosastr. 83, 45130 Essen

05012 Klapperstr.
Dellmannsweg 14, 45277 Essen

05013 Uberruhr-Gymnasium
Langenbergerstr. 398, 45277 Essen

05014 Klaus-Schorn-Sporthalle
Lurmannwald 1d, 45149 Essen

05015 Goetheschule
Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen

05016 Bockmiuihle
Mercatorstr., 45143 Essen

05018 Theodor-Heuss-Gymnasium
Hauptstr. 148, 45219 Essen

05019 Im Léwental E.-Werden
Im Loéwental 45, 45239 Essen

05022 Haedenkampstr.
Haedenkampstr. 72, 45145 Essen
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Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

X

Handball
Nordrhein
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