

Essen 2023/24

Kreisliga Aufstiegsrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	DJK Grün Weiß Werden II	16	14	1	1	434 : 324	+110	29 : 3
2	SG TuRa Altendorf II	16	13	0	3	443 : 367	+76	26 : 6
3	DJK Winfried Huttrop II	16	8	1	7	431 : 413	+18	17 : 15
4	ETB SW Essen III	16	8	1	7	382 : 390	-8	17 : 15
5	HSV Überruhr III	16	6	1	9	417 : 438	-21	13 : 19
6	DJK Altendorf 09 II	16	6	1	9	352 : 370	-18	13 : 19
7	SC Phönix Essen II	16	6	0	10	355 : 416	-61	12 : 20
8	DJK Winfried Huttrop III	16	4	1	11	393 : 429	-36	9 : 23
9	HSG am Hallo Essen III	16	4	0	12	334 : 394	-60	8 : 24

Spielleiter-Kontaktadresse

Hungerhoff, Christian, Mobil: 0176-61197801, Tel.:
0201-84329255, tk@hkessen.de

Essen 2023/24

Kreisliga Aufstiegsrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 01.07.2023	- 05006	HSG am Hallo Essen III	DJK Grün Weiß Werden II	22:30	- 05004	DJK Winfried Huttrop II	DJK Winfried Huttrop III
	- 05010	ETB SW Essen III	DJK Winfried Huttrop II	14:29	- 05016	SG TuRa Altendorf II	SC Phönix Essen II
	- 05004	DJK Winfried Huttrop III	HSV Überruhr III	22:22	Sa. 17.02.2024	19:00 05013	HSV Überruhr III
	- 05016	DJK Altendorf 09 II	SC Phönix Essen II	26:22		20:00 05004	DJK Winfried Huttrop II
	- 05004	DJK Winfried Huttrop II	HSG am Hallo Essen III	28:16	So. 18.02.2024	18:00 05014	DJK Grün Weiß Werden II
	- 05019	DJK Grün Weiß Werden II	DJK Altendorf 09 II	24:17		18:00 05001	SC Phönix Essen II
	- 05012	HSV Überruhr III	ETB SW Essen III	28:20	Sa. 24.02.2024	16:00 05004	DJK Winfried Huttrop III
	- 05016	SG TuRa Altendorf II	DJK Winfried Huttrop III	23:18		18:00 05016	DJK Altendorf 09 II
	- 05006	HSG am Hallo Essen III	HSV Überruhr III	32:29	So. 25.02.2024	12:00 05022	HSG am Hallo Essen III
	- 05019	DJK Grün Weiß Werden II	DJK Winfried Huttrop II	31:23		20:00 05010	ETB SW Essen III
	- 05010	ETB SW Essen III	SG TuRa Altendorf II	21:27	Sa. 02.03.2024	16:00 05016	SG TuRa Altendorf II
	- 05004	DJK Winfried Huttrop III	SC Phönix Essen II	31:15		17:30 05004	DJK Winfried Huttrop II
	- 05016	SG TuRa Altendorf II	HSG am Hallo Essen III	31:21		19:30 05001	HSV Überruhr III
	- 05012	HSV Überruhr III	DJK Grün Weiß Werden II	23:35	So. 03.03.2024	17:00 05001	SC Phönix Essen II
	- 05004	DJK Winfried Huttrop II	DJK Altendorf 09 II	18:27	Sa. 09.03.2024	20:00 05006	HSG am Hallo Essen III
	- 05001	SC Phönix Essen II	ETB SW Essen III	26:19	So. 10.03.2024	14:00 05018	DJK Grün Weiß Werden II
	- 05006	HSG am Hallo Essen III	SC Phönix Essen II	WH		16:30 05015	HSV Überruhr III
	- 05019	DJK Grün Weiß Werden II	SG TuRa Altendorf II	27:24	Mi. 13.03.2024	20:00 05016 v	DJK Altendorf 09 II
	- 05004	DJK Winfried Huttrop II	HSV Überruhr III	27:23	Sa. 16.03.2024	15:30 05013	DJK Winfried Huttrop II
	- 05016	DJK Altendorf 09 II	DJK Winfried Huttrop III	25:23		15:30 05004	SG TuRa Altendorf II
	- 05001	SC Phönix Essen II	DJK Grün Weiß Werden II	23:39		16:00 05016	DJK Grün Weiß Werden II
	- 05016	SG TuRa Altendorf II	DJK Winfried Huttrop II	29:24	So. 17.03.2024	13:00 05001	SC Phönix Essen II
	- 05012	HSV Überruhr III	DJK Altendorf 09 II	23:20	Sa. 13.04.2024	16:00 05016	HSG am Hallo Essen III
	- 05004	DJK Winfried Huttrop III	ETB SW Essen III	28:35		16:30 05019	DJK Winfried Huttrop II
	- 05006	HSG am Hallo Essen III	DJK Winfried Huttrop III	33:27	So. 14.04.2024	13:30 05016 h/v	SG TuRa Altendorf II
	- 05004	DJK Winfried Huttrop II	SC Phönix Essen II	35:30		15:45 05016	ETB SW Essen III
	- 05012	HSV Überruhr III	SG TuRa Altendorf II	21:27	Sa. 20.04.2024	16:00 05004	DJK Winfried Huttrop III
	- 05010	ETB SW Essen III	DJK Altendorf 09 II	23:23		16:00 05001	SC Phönix Essen II
	- 05010	ETB SW Essen III	HSG am Hallo Essen III	32:28		16:30 05016	DJK Altendorf 09 II
	- 05004	DJK Winfried Huttrop III	DJK Grün Weiß Werden II	29:41	So. 21.04.2024	12:30 05014 h	SG TuRa Altendorf II
	- 05001	SC Phönix Essen II	HSV Überruhr III	29:33	Sa. 27.04.2024	14:00 05006	HSG am Hallo Essen III
	- 05016	DJK Altendorf 09 II	SG TuRa Altendorf II	24:26		18:00 05016	ETB SW Essen III
	- 05006	HSG am Hallo Essen III	DJK Altendorf 09 II	24:32		18:30 05019	DJK Grün Weiß Werden II
	- 05019	DJK Grün Weiß Werden II	ETB SW Essen III	28:31	So. 28.04.2024	16:00 05001	HSV Überruhr III
							SC Phönix Essen II
							31:33

Essen 2023/24

Kreisliga Aufstiegsrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 04.05.2024 16:00 05016	DJK Altendorf 09 II	HSG am Hallo Essen III	16:26
16:00 05004	DJK Winfried Huttrop III	DJK Winfried Huttrop II	27:24
16:00 05001	SC Phönix Essen II	SG TuRa Altendorf II	31:33
20:00 05019 x	ETB SW Essen III	DJK Grün Weiß Werden II	WH

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

- 05001 Raumerstr.
Raumerstr. 57, 45144 Essen
- 05004 Nord-Ost-Gymnasium
Katzenbruchstr. 79, 45141 Essen
- 05006 Am Hallo
Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
- 05010 Helmholtz-Gymnasium
Rosastr. 83, 45130 Essen
- 05012 Klapperstr.
Dellmannsweg 14, 45277 Essen
- 05013 Überruhr-Gymnasium
Langenbergerstr. 398, 45277 Essen
- 05014 Klaus-Schorn-Sporthalle
Lürmannwald 1d, 45149 Essen
- 05015 Goetheschule
Walter-Sachsse-Weg 13, 45133 Essen
- 05016 Bockmühle
Mercatorstr., 45143 Essen
- 05018 Theodor-Heuss-Gymnasium
Hauptstr. 148, 45219 Essen
- 05019 Im Löwental E.-Werden
Im Löwental 45, 45239 Essen
- 05022 Haedenkampstr.
Haedenkampstr. 72, 45145 Essen